
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «31» липня 2025 року №561с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «30» липня 2025 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 561с

D3 Менеджмент Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14770438 1487612 Войтко Ірина Вікторівна
55148512 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 191,000

2 14620142 1487612 Головач Максим Валерійович
55150780 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 184,000

3 14724413 1487612 Морарь Ярослав Дмитрович
55268021 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 173,000

4 14675737 1487612 Окрашевський Даніл Євгенійович
55160208 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 195,000

1



5 14648336 1487612 Романова Дар`я Вадимівна
55159432 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 193,000

6 14648429 1487612 Романова Олександра Вадимівна
55159427 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 194,000

7 14721104 1487612 Сопрун Данііл Валерійович
55160774 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 181,000

8 14763913 1487612 Тараненко Аріна Вікторівна
55153585 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 187,000

9 14623859 1487612 Шевчук Єлизавета Олексіївна
55145782 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 195,000

10 14763660 1487612 Ядвіжина Вікторія Романівна
55206834 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 191,000

11 14754565 1487612 Яремич Владлєн Юрійович
55159687 EP 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 184,000

2


